aquisita venirent hereditarie ad eos et scient non restitue-
rent pmittit te tales reddit? emere vt tecu moriant ne veni-
ant ad heredes tuos vn̄ vvilhel. lugd̄ de vicio vsure ca. v.
Depena qua dñs punit vsurarios di. q? vna p̄ea vsurary ē q? *pena q? refertur ad*
hereditas ipsi? n̄ tñsit usq? ad tñu herede vn̄ Ecci. xxi. q? edi-
ficat domū suā ipendys alieis q̄st q? colligit lapides suos i
hyeme Edificaū em̄ qd̄ fit in hyeme cito ruit Sic diuicie ma-
le acq̄site cito dilabūf̄ hec ille/et reuera timend̄ ē q? sint nō
nulli qui symonace aut in fraudē vsurarū vel alyp pessimis
modis agregauerūt pecunias et cū hoc irritauerūt dñm deū
intm̄ q? iusto dei iudicō ita indurati sunt q? nō p̄nt restitue-
re q? nolūt et iō ne heredes taliū eand̄ dānacōz incurrāt p̄
misericordiaz et de? ton? solacōis q? nō letat̄ impdicōe mo-
rienciū p̄suat electos suos a dtagione iniustaz rez male ac-
quisitaz et pmittit vt tales idurati aliqui emūt reddit? ad
vitā vt illa pecunia male acq̄sita moriat̄ cū eis vt pecunia il-
la cū eis solū sit impdicōz Et ad hoc p̄t exponi illd̄ qd̄ dicit
alexand̄ de allej̄ Sup̄ illd̄ ad ro. xi. Quā incomphensibilia
sunt iudicia ei? scz dei et iuestigabiles vie ei? vbi sic ait qd̄
vocat aplūs iudicia dicend̄ q? iudicuz vocat̄ dei dispositio
vn̄ haymo Iudicia dei dispositōes sunt de oib? reb? quib?
nunc istos eligit nūc istos abiat de quib? in ps̄ Iudicia tua
abyssus multa Quid vocat vie dñi Ad hoc rñdz aug? de ci-
ui. xxi. Vie dñi sunt de quib? dz̄ in ps̄ q? vniuerse dñi miszi-
cordia et veritas et hec sunt iuestigabiles qm̄ cui? vult mi-
seret̄ nō i iusticia s; misericordie grā Et q? vult idurat nō in
iquitate s; veritate hec ille Notate vba signate misteria quō
iudicia dei sunt abyssus multa id ē profūda et inscrutabilia
quare scz hunc eligit illū reprobat Et nota bñ quō nō i iusti-
cia s; misericordie grē eripit herede ipsi? q? male acq̄suit res
tpales videlic; aut cū symonia aut cū vsura rē ne itret i etnā
dāpnacōz cum eo. Quāuis heredes taliū aliqui solēt ofiteri
seu facere p̄niaz S; possidēt talia male acq̄sita scient et nō

Retinere aliena

restituere non sufficit eis talis p̄na ad salutē **Rug.** Si res
aliena p̄t q̄ p̄ctm̄ ē cū reddi possit et non reddat p̄na non
agat s; similat̄ Si aut̄ veracit̄ agit nō remittat̄ p̄ctm̄ n̄ resti-
tuat̄ ablatuz sic dicit̄ Si restitui p̄t. xiii. q. vi. Si res et qz
vt di. **Rmb2** de bono mortis Dū aux̄ petim2 strangulamur
dū argentum q̄rim2 fasto ei2 herem2 dū p̄dia iuadim2 alligi-
mur ne igit̄ electi dei p̄ ista t̄palia alligent̄ ut ad eū nō vale-
ant venire p̄suat̄ eos misericordie gr̄a non in iusticia id ē p̄t
ipsius iusticiā qz p̄suat̄ qz nō ex opib2 iusticie q̄ fecimus nos
s; s; m̄ suā m̄ia; saluos nos fecit **Rd t̄ptū. iij.** ergo nō in iustu-
cia s; m̄ie gr̄e p̄suat̄ electos suos ab istis fiscofis male acq̄si-
tis vsurarior̄ ne cū eis et̄nalit̄ damnat̄ Et iusto suo iudicio
p̄mittit̄ vt aliq̄n vsurary et symoniaci et ceteri qui bona sua
t̄palia male acq̄sierūt emūt reddat̄ ad vitā vt male acq̄sita
pecunia eor̄ simul cū eis sit in p̄dicōz qz deus indurauit eos
nō iniquitate s; veritate v̄ndicte nō qz deus sit cā eor̄ diuicie
vt di. aller. **de aller.** S; malicia eor̄ excecavit eos et iō ob-
durant̄ ponūt obstaculū gr̄e **Nā** deus q̄tū ē de se vult om̄s
hoīes saluos fieri vñ sicut nō ex defectu lucis ē qz hō q̄ clau-
dit fenestras sibi nō videat s; ex defectu p̄ctōz ponentis ob-
staculū **Hec ille vñ sup illd̄ iob. xij.** Excecavit oclōs eor̄ et
indurauit cor eor̄ ut nō videāt oclis et intelligant corde
et auertant̄ **Dicit̄ inco. de lyra** Excecavit oclōs eor̄ subtra-
trahendo lumen gr̄acie propter eorum maliciam quia auerte-
bant se ab hac luce et indurauit cor eorum quia ad subtra-
ctionē d̄me gr̄e q̄ cor mollificat p̄ deuocōz **Sequit̄** cordis in-
duracō p̄ obstinacōz vt nō videāt oculis s; m̄talib2 et nō in-
telligāt corde et auertant̄ **Hec ille Prochdolor** timendū est
qz multi sint q̄ se auertūt alumine gr̄e ad ista t̄palia qz cor
eor̄ ita indurabit̄ qz nullo mō volūt mollificari qz quicquid
legūt quicqz audiūt nō curant̄ induratū ē em̄ cor eor̄ sicut
lapis **Et** qz lam̄tabile ē d̄d. aliq̄ eor̄ sunt ita indurati in malici-
a eor̄ qz nō sufficit eis p̄na d̄apnacō qui etiā amant̄ alios